
Id: B2FCF90A-A864-4E0A-9999-7A3D652380A7. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.76.2021 

UCHWAŁA NR 455/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej 

wyłącznie w wersji elektronicznej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz §21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 

działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1646; 

z 2019 r., poz. 1664) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Zespole Szkól w Izbicy Kujawskiej  

od dnia 1 września 2021 r. wyłącznie w formie elektronicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkól w Izbicy Kujawskiej. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Wojtkowska 

Jacek Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



Id: B2FCF90A-A864-4E0A-9999-7A3D652380A7. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Zespole Szkól 

w Izbicy Kujawskiej wyłącznie w wersji elektronicznej 

Dyrektor Zespołu Szkól w Izbicy Kujawskiej pismem z dnia 12 maja 2021 r. zwrócił się z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej począwszy 

do 1 września 2021 r. 

W związku z § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu 

nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1646; z 2019 r., poz. 1664) dzienniki lekcyjne mogą być prowadzone wyłącznie w postaci 

elektronicznej za zgodą organu prowadzącego. 

Dyrektor Zespołu Szkól w Izbicy Kujawskiej potwierdził w piśmie, że forma elektroniczna dziennika 

będzie spełniała wymogi Rozporządzenia, w tym: 

1) zachowania selektywności dostępu do danych stanowiących dziennik elektroniczny; 

2) zabezpieczenia danych stanowiących dziennik elektroniczny przed dostępem osób nieuprawnionych; 

3) zabezpieczenia danych stanowiących dziennik elektroniczny przed zniszczeniem, uszkodzeniem  

lub utratą; 

4) rejestrowania historii zmian i ich autorów; 

5) umożliwienia bezpłatnego wglądu rodzicom do dziennika elektronicznego, w zakresie dotyczącym ich 

dzieci. 

W oparciu o art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 920) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania określone przepisami prawa, zatem 

również wyraża zgodę na prowadzenie dziennika lekcyjnego wyłącznie w formie elektronicznej. 

Wobec powyższego podjęcie przez Zarząd Powiatu we Włocławku przedmiotowej uchwały  

jest uzasadnione. 


